[image: image1.jpg]

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ города БАРНАУЛА

РЕШЕНИЕ
	10 января 2018 года

	№27/147-7

	г. Барнаул

О награждении Почетной грамотой избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула
Емельяновой Т.Н.
В соответствии с решением избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула от 10 сентября 2015 года №4/264-6 «Об утверждении Положения о наградах и поощрении избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула», за многолетний добросовестный труд, личный вклад в обеспечение избирательных прав граждан Российской Федерации и в связи с 55-летием со дня рождения, избирательная комиссия муниципального образования города Барнаула
РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула Емельянову Татьяну Николаевну, главного специалиста избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула.

2. Разместить решение на официальном Интернет - сайте города Барнаула.
	Председатель избирательной комиссии

	  В.В.Замаруев

	Секретарь избирательной комиссии

	      К.А.Долгих